F.I.T.A. COMITATO PROVINCIALE DI VARESE

SITUAZIONE CASSA e BANCA
ANNO

SALDO AL 31.12.2017

GENNAIO FEBBRAIO MARZO

Ristorno FITA REGIONALE 2017
Bonifico Zamberletti ft 27
Spese e competenze bancarie
Imposta di Bollo

APRILE MAGGIO GIUGNO

Bonifico Tecnografica FT 93 x FitaXte
Rinnovo annuale sito FITA VARESE
Spese e competenze bancarie
Imposta di bollo

LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE

Apericena 29 settembre
Spese e competenze bancarie
Imposta di bollo

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

Bonifico Tencnografica FT 317

FITAXTE 2018 Incasso netto Siae e Buono locandina
Bonifico Associazione Parkinson

Bonifico Ewe Mama

Bonifico | giovani di eiri e di Oggi rimborso spese
Bonifico Mattattori rimborso spese

Bonifico Figli di Anna rimborso spese

Bonifico Paolo Ferrari rimborso spese

Bonifico Tipografia Anbegraf
Spese e competenze bancarie

Imposta di bollo

TOTALI
IL TESORIERE
COLOMBO LUIGH

IL PRESIDENTE
ANDREOZZI GIOSUE'

NOTE2: Manca il versamento al NIL che sara eseguito nel 2019 per 400.00 euro

FitaXte

FitaXte

FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte
FitaXte

Scenaperta

2018

20/03/2018
20/03/2018
31/03/2018
31/03/2018

11/04/2018
10/05/2018
30/06/2018
30/06/2018

30/09/2018
30/09/2018
30/09/2018

12/11/2018
14/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018
19/11/2018

19/12/2018

31/12/2018
31/12/2018

ENTRATE USCITE

423,00
150,00
3,00
24,70

146,40
201,30
3,00
24,90

119,50
3,00
25,20

79,30
1.605,00
400,00
400,00
50,00
75,00
150,00
150,00

36,60
3,00

25,20

2.028,00 2.070,10

SALDO
859,63

817,53



