F.I.T.A. COMITATO PROVINCIALE DI VARESE SITUAZIONE CASSA e BANCA ANNO

2018

SALDO AL 31.12.2017			ENTRATE	USCITE	SALDO 859,63
GENNAIO FEBBRAIO MARZO					
Ristorno FITA REGIONALE 2017 Bonifico Zamberletti ft 27 Spese e competenze bancarie Imposta di Bollo	FitaXte	20/03/2018 20/03/2018 31/03/2018 31/03/2018	423,00	150,00 3,00 24,70	
APRILE MAGGIO GIUGNO					
Bonifico Tecnografica FT 93 x FitaXte Rinnovo annuale sito FITA VARESE Spese e competenze bancarie Imposta di bollo	FitaXte	11/04/2018 10/05/2018 30/06/2018 30/06/2018		146,40 201,30 3,00 24,90	
LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE					
Apericena 29 settembre Spese e competenze bancarie Imposta di bollo		30/09/2018 30/09/2018 30/09/2018		119,50 3,00 25,20	
OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE					
Bonifico Tencnografica FT 317 FITAXTE 2018 Incasso netto Siae e Buono locandina	FitaXte FitaXte	12/11/2018 14/11/2018	1.605,00	79,30	
Bonifico Associazione Parkinson Bonifico Ewe Mama Bonifico I giovani di eiri e di Oggi rimborso spese	FitaXte FitaXte FitaXte	19/11/2018 19/11/2018 19/11/2018		400,00 400,00 50,00	
Bonifico Mattattori rimborso spese Bonifico Figli di Anna rimborso spese Bonifico Paolo Ferrari rimborso spese	FitaXte FitaXte FitaXte	19/11/2018 19/11/2018 19/11/2018 19/11/2018		75,00 150,00 150,00	
Bonifico Tipografia Anbegraf	Scenaperta	19/12/2018		36,60	
Spese e competenze bancarie Imposta di bollo		31/12/2018 31/12/2018		3,00 25,20	
TOTALI			2.028,00	2.070,10	817,53

IL TESORIERE COLOMBO LUIGI

IL PRESIDENTE ANDREOZZI GIOSUE'

NOTE2: Manca il versamento al NIL che sarà eseguito nel 2019 per 400.00 euro